100

£y

TR1

TR1

TR1

TR1
B

TR1

21605

TR1

TR1

TR1

TR1

TR1

2400

2400

2400

2400

2404

2400

2404

2404

8}

P

MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND:76208479000118
PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO

Local: ASSIS CHATEAUBRIAND - Paran&aacute;

Assinado em 29/06/2017 09:25:37

Assinado Digitalmente por:

1450

TEQ

11850

G OV E R N O F E D ER A L

Fundo Nacional
de Desenvolvimento
da Educacéao
PAIS RICO E PAiS SEM POBREZA

Ministéno da
Educagao

PROJETO PADRAO - FNDE

MUNICIPIO — UF:

m
[u s}
m
[u s}
m
[u s}
m
[u s}
m
[u s}
m
[u s}
m
[u s}
m

PROPRIETARIO:

g ENDEREGO:
|
oYM - II PROPRIETARIO
~~~~~~~ = —|{= ' _"_'£ RESP. TECNICO CREA
g e'—m
1 ESQUEMA GERAL DA ESTRUTURA AUTOR DO PROJETO
ESCALA 1/75 DLFO CREA
7 7 ¥ ¥ 7 7
g g g g ¥ d d g d d
Ti _+_ _+_ _+_'R _+_ _+_H _:L_ _l_'ﬂ _Jr_ _Jr_ ™ _Jr_
=] : : : : ! = — : RA
f | | | | | [
J_ P21 _J_ P22 _L P23 _J'_ P24
OBSERVAGOES:

2 CORTE AA
ESCALA 1/75

ESCOLA 12 SALAS DE AULA

PROJETO ESTRUTURA METALICA

COORDENAGAO

CGEST - Coordenagao
Geral de Infraestrutura

BLOCO C: PEDAGOGICO
ESQUEMA GERAL DA ESTRUTURA

3 CORTE BB
ESCALA 1/75

SMT

Educacional
CORTE AA - CORTE BB
REVISAO ESCALA PRANCHA
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